｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區中興國民小學

發文字號：基府人考壹字第1140241409號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本府因應2025乙巳鷄籠中元祭放水燈遊行活動之交通管制
作業，調整114年9月5日（星期五）同仁出勤時間如說明
二，請查照轉知。

依據本府114年7月14日府授文銷壹字第1140330301號函辦
理。

為配合旨揭遊行交通管制作業，本府調整各單位同仁當日

出勤時間：上班時間統一為上午8時，中午照常辦公，下
班時間統一為下午4時。本府所屬機關、學校請自行核
處。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處、本府綜合發展處(新聞科)、基隆市議會、基隆市選舉委員會、臺灣
港務股份有限公司基隆港務分公司、海洋委員會海巡署艦隊分署第一海巡隊、
內政部警政署基隆港務警察總隊、內政部消防署基隆港務消防隊、海軍基隆後
勤支援指揮部、國立海洋科技博物館、國立臺灣海洋大學、財政部國有財產署
北區分署基隆辦事處、經濟部標準檢驗局基隆分局、交通部觀光署北海岸及觀
音山國家風景區管理處、交通部航港局北部航務中心、國營臺灣鐵路股份有限
公司北區營運處臺北運務段基隆站、農業部動植物防疫檢疫署基隆分署、財政
部關務署基隆關、審計部臺灣省基隆市審計室、勞動部勞工保險局基隆辦事
處、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署基隆就業中心、衛生福利部中央健
康保險署基隆聯絡辦公室、衛生福利部中央健康保險署臺北業務組

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：郭珈妏
電話：02-24201122 分機1307
電子信箱：hannahkuo2115@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月14日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/14
16:40:36

第1頁，共1頁

人事室 114/08/15

1140104208